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Bewator Entro 6.5 

 – ett handelskraftigt säkerhetssystem 
 
Siemens lanserar nästa version av det användarvänliga säkerhetssystemet Bewator Entro. 
Bewator Entro version 6.5 innehåller en hel del nyheter som främst efterfrågats av företag inom 
handelsegmentet, bland annat utökad sluss- funktionalitet och övervakade nödutgångar.  
 
Bewator Entro är ett pc-baserat säkerhetssystem med användarvänlighet i fokus. Totalt har över  
8 000 system levererats som tillsammans skyddar mer än 100 000 dörrar över hela världen. För 
många butiker och butikskedjor är Bewator Entro förstahandsvalet tack vare systemets flexibilitet och 
enkla handhavande. Inom handelssegmentet finns det många gemensamma säkerhetsutmaningar, 
förutom skalskydd även lager, förrådsutrymmen, kassarum och personalrum. Med detta i åtanke 
innehåller Bewator Entro 6.5 funktioner som ytterligare förenklar för butiker att hålla hög säkerhet.  
 
Bewator Entro 6.5 innehåller bland annat utökad slussfunktion som innebär att det är möjligt att välja 
automatisk eller inte automatisk upplåsning av dörr nummer två i en sluss. Det är även möjligt att 
programmera in undantag i tidsscheman för automatisk larmtillkoppling. Detta är en användbar 
funktion vid exempelvis öppet hus eller inventering. 
 
Med Bewator Entro 6.5 går det att på ett enkelt sätt övervaka nödutgångar och exempelvis styra 
belysningen att inte tända upp förrän samtliga nödutgångar är olåsta. Man kan också enkelt välja 
vilka dörrar som ska låsas upp vid t.ex. ett brandlarm.  
 

- Många av nyheterna i version 6.5 är tagna direkt från önskelistan från våra kunder inom 
handelssegmentet. Att sätta upp en smart slussfunktion för t.ex. kassauppräkningsrum 
samt kunna övervaka nödutgångar och styra belysningen är mycket användbart för detta 
segment och innebär högre säkerhet i butiken. Även den förbättrade styrningen av dörrar som 
ska öppnas vid en nödsituation, t.ex. vid brandlarm, gör att nya Bewator Entro passar alldeles 
ypperligt för varuhus och butiker, säger Kenneth Jerreholt, produktchef för passerkontroll på 
Siemens, Security Products.  

 
Bewator Entro 6.5 innehåller även förbättrad flexibilitet gällande olika arkitekturer för IP-nätverk, samt 
stöd för Windows 7.  
 
För ytterligare information kontakta: 

Rebecca Neuman-Comrie 
Siemens AB 
Industry Sector 
Building Technologies Division 
Security Products 
Tfn: 08-629 0422 mobil: 070-749 43 99 
e-post: rebecca.neuman@siemens.com 

Siemens är ett av världens största företag inom elektronik och elteknik och verkar inom de tre sektorerna 
Industry, Energy och Healthcare. 
Företaget har ungefär 400 000 anställda som arbetar med att utveckla och tillverka produkter, utforma 
och installera system samt erbjuda skräddarsydda lösningar. Omsättningen överstiger 77 miljarder euro. 
I över 160 år har Siemens stått för innovation, kvalitet och pålitlighet i en internationell verksamhet.  
 
Siemens Sverige verkar inom områdena industriautomation, byggnadsautomation, säkerhetssystem, 
medicinsk teknik, energiteknik, trafikteknik, IT och kommunikation, ljuskällor och hushållsapparater. 
Senaste affärsåret nådde vi en omsättning på cirka 18 miljarder kronor och vi är idag ungefär 4 600 
medarbetare. 
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Security Products (f.d. Bewator) är en affärsenhet inom Siemens AB, Building Technologies Division 
och är marknadsledande inom området elektronisk säkerhet med ett heltäckande sortiment av 
säkerhetsprodukter och systemlösningar. Security Products utvecklar och marknadsför produkter och 
system inom passerkontroll, säkerhetssystem, inbrottslarm, brandlarm och videoövervakning.  Utbudet 
kompletteras av produkter från ett antal utvalda tredjepartsleverantörer.  


